
Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Günzburg

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

0:00 — 1:00
0:15
Mo, Sa, So

ICE 695
h

Augsburg Hbf 0:46 – München-Pasing 1:09 – 
München Hbf 1:18 Q

2

0:39 RB 15
ag 84298
ag 84148
ag 84300
f

Leipheim 0:43 Q Neu-Ulm 0:54 – Ulm Hbf 0:57 3

0:47 RE 9
RE 57088
f

Leipheim 0:50 Q Neu-Ulm 1:02 – Ulm Hbf 1:05 3

1:02 ICE 618
y h

Ulm Hbf 1:14 – Stuttgart Hbf 2:16 – 
Heidelberg Hbf 3:35 – Mannheim Hbf 3:55 – 
Mainz Hbf 5:11 – Wiesbaden Hbf 5:27 – 
Köln Hbf 6:33 Q

3

1:23
Sa, So

RB 15
ag 84307
f

Gundelfingen (Bay) 1:33 Q 
Dillingen (Donau) 1:40 – Donauwörth 2:00

2

1:49
Sa, So

RE 9
RE 57000
f

Leipheim 1:52 Q Neu-Ulm 2:04 – Ulm Hbf 2:08 3

4:00 — 5:00
4:55 ICE 619

y h
Augsburg Hbf 5:29 – München-Pasing 5:53 – 
München Hbf 6:03 Q

2

5:07
Mo - Fr

RE 9
RE 57011
f

Offingen 5:11 Q Augsburg-Oberhausen 6:00 – 
Augsburg Hbf 6:04 – 
Augsburg Haunstetterstraße 6:11 – 
Augsburg-Hochzoll 6:14 – Mering 6:24 – 
München-Pasing 6:48 – München Hbf 6:57

2

5:11
Mo - Fr

RB 15
ag 84267
f

Gundelfingen (Bay) 5:19 Q Donauwörth 5:49 – 
Ingolstadt Hbf 6:50 – Ingolstadt Nord 6:56

2

5:23
Mo - Sa

RE 9
RE 57102
f

Leipheim 5:26 Q Neu-Ulm 5:38 – Ulm Hbf 5:41 3

5:28
Mo - Fr

RB 15
ag 84244
f

Leipheim 5:32 Q Neu-Ulm 5:42 – Ulm Hbf 5:46 3

5:38 RE 9
RE 57015
RE 57095
f

Offingen 5:42 Q Augsburg-Oberhausen 6:31 – 
Augsburg Hbf 6:35 – 
Augsburg Haunstetterstraße 6:40 – 
Augsburg-Hochzoll 6:44 – Mering 6:54 – 
München-Pasing 7:12 – München Hbf 7:20

2

5:51
Sa, So

RB 15
ag 84246
f

Leipheim 5:54 Q Neu-Ulm 6:05 – Ulm Hbf 6:09 3

5:55
Mo - Fr

RB 78
RB 57701
f

Wasserburg (Günz) ? 5:58 Q Ichenhausen 6:10 – 
Mindelheim 7:24

1a



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Günzburg

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

5:55
Mo - Fr

RB 15
ag 84257
f

Gundelfingen (Bay) 6:03 Q Donauwörth 6:37 – 
Ingolstadt Hbf 7:27

2

6:00
6:06
Sa, So

RB 15
ag 84119
f

Gundelfingen (Bay) 6:14 Q Donauwörth 6:48 – 
Ingolstadt Hbf 7:48 – Regensburg Hbf 9:08 – 
Straubing 9:36 – Plattling 9:52

2

6:07
Mo - Fr

RE 9
RE 57119
f

Offingen 6:11 Q Augsburg-Oberhausen 7:00 – 
Augsburg Hbf 7:04 – 
Augsburg Haunstetterstraße 7:10 – 
Augsburg-Hochzoll 7:13 – Mering 7:24 – 
München-Pasing 7:49 – München Hbf 7:58

2

6:11
Mo - Fr

RB 15
ag 84269
f

Gundelfingen (Bay) 6:20 Q Donauwörth 7:00 – 
Ingolstadt Hbf 7:49

2

6:22 RE 9
RE 57004
RE 57104
f

Leipheim 6:25 Q Neu-Ulm 6:37 – Ulm Hbf 6:41 3

6:23 ICE 699
y h

Augsburg Hbf 6:53 – München-Pasing 7:17 – 
München Hbf 7:28 Q

2

6:30 RE 9
RE 57025
RE 57027
f

Offingen 6:34 Q Augsburg-Oberhausen 7:18 – 
Augsburg Hbf 7:23 – 
Augsburg Haunstetterstraße 7:39 – 
Augsburg-Hochzoll 7:42 – Mering 7:53 – 
München-Pasing 8:11 – München Hbf 8:19

2

6:39
Mo - Fr

RB 15
ag 84248
f

Leipheim 6:42 Q Neu-Ulm 6:53 – Ulm Hbf 6:57 3

6:43
Mo - Fr

RB 78
RB 57733
f

Wasserburg (Günz) ? 6:46 Q Ichenhausen 6:58 – 
Krumbach (Schwab) Schule ? 7:34

1

6:43
Sa

RB 78
RB 57731
f

Wasserburg (Günz) ? 6:46 Q Ichenhausen 6:58 – 
Krumbach (Schwab) Schule ? 7:42 – 
Mindelheim 8:21

1a

6:44
Mo - Fr

RB 15
ag 84271
f

Gundelfingen (Bay) 6:52 Q Donauwörth 7:26 – 
Ingolstadt Hbf 8:17

2

6:48 ICE 2412
y h

Ulm Hbf 7:01 – Stuttgart Hbf 7:59 Q 
ô Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 10:05 – 
Köln Hbf 11:04 – Düsseldorf Hbf 11:32 – 
Duisburg Hbf 11:45 – Essen Hbf 11:57 – 
Dortmund Hbf 12:21 – Hamburg-Altona 15:30

3

6:51
Mo - Fr

RE 9
RE 57106
f

Leipheim 6:55 Q Neu-Ulm 7:06 – Ulm Hbf 7:09 4

6:52
Mo - Sa

ICE 1061
y

Augsburg Hbf 7:21 – München-Pasing 7:43 – 
München Hbf 7:54 Q

2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Günzburg

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

6:54
Sa

RB 15
ag 84250
f

Leipheim 6:57 Q Neu-Ulm 7:08 – Ulm Hbf 7:12 3

7:00
7:02
Sa, So

RB 15
ag 84121
f

Gundelfingen (Bay) 7:10 Q Donauwörth 7:45 – 
Ingolstadt Hbf 8:47 – Regensburg Hbf 9:58 – 
Straubing 10:36 – Plattling 10:51

2

7:06
Mo - Fr

RE 9
RE 57131
f

Offingen 7:10 Q Augsburg-Oberhausen 7:57 – 
Augsburg Hbf 8:04 – 
Augsburg Haunstetterstraße 8:10 – 
Augsburg-Hochzoll 8:13 – Mering 8:24 – 
München-Pasing 8:45 – München Hbf 8:53

2

7:21 RE 9
RE 57108
f

Leipheim 7:25 Q Neu-Ulm 7:37 – Ulm Hbf 7:40 4

7:30 ICE 1163
y

Augsburg Hbf 7:59 – München-Pasing 8:22 – 
München Hbf 8:31 Q

2

7:37 RE 9
RE 57033
f

Offingen 7:41 Q Augsburg-Oberhausen 8:30 – 
Augsburg Hbf 8:33 – 
Augsburg Haunstetterstraße 8:40 – 
Augsburg-Hochzoll 8:43 – Mering 8:54 – 
München-Pasing 9:14 – München Hbf 9:23

2

7:40
Mo - Fr

RB 15
ag 84259
f

Gundelfingen (Bay) 7:50 Q Donauwörth 8:29 – 
Ingolstadt Hbf 9:23

5

7:53 RB 15
ag 84254
ag 84256
f

Leipheim 7:56 Q Neu-Ulm 8:07 – Ulm Hbf 8:11 4

8:00
8:06 RB 15

ag 84273
ag 84123
f

Gundelfingen (Bay) 8:14 Q Donauwörth 8:50 – 
Ingolstadt Hbf 9:42
> Sa, So weiter nach Regensburg Hbf 11:08 – 
Straubing 11:36 – Plattling 11:52

2

8:14
Mo - Fr

RB 15
ag 84258
f

Leipheim 8:17 Q Neu-Ulm 8:28 – Ulm Hbf 8:32 3

8:16 ICE 991
y h

Augsburg Hbf 8:46 – München-Pasing 9:08 – 
München Hbf 9:18 Q

2

8:20 RE 9
RE 57012
f

Leipheim 8:24 Q Neu-Ulm 8:37 – Ulm Hbf 8:40 3

8:34
Mo - Fr

RB 78
RB 57717
f

Wasserburg (Günz) ? 8:37 Q Ichenhausen 8:49 – 
Krumbach (Schwab) 9:12

1a

8:39 RE 9
RE 57133
f

Offingen 8:44 Q Augsburg-Oberhausen 9:29 – 
Augsburg Hbf 9:33

2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Günzburg

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

8:43
Sa, So

RB 78
RB 57703
f

Wasserburg (Günz) ? 8:46 Q Ichenhausen 8:58 – 
Mindelheim 10:21

1a

8:48 ICE 2410
y h

Ulm Hbf 9:01 – Stuttgart Hbf 9:59 Q 
ô Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 12:05 – 
Köln Hbf 13:04 – Düsseldorf Hbf 13:32 – 
Duisburg Hbf 13:45 – Essen Hbf 13:57 – 
Dortmund Hbf 14:21 – Hamburg-Altona 17:30

3

8:56 RB 15
ag 84266
ag 84116
f

Leipheim 9:00 Q Neu-Ulm 9:11 – Ulm Hbf 9:15 3

9:00
9:05 RB 15

ag 84275
ag 84125
f

Gundelfingen (Bay) 9:12 Q Donauwörth 9:44 – 
Ingolstadt Hbf 10:47
> Sa, So weiter nach Regensburg Hbf 11:58 – 
Straubing 12:36 – Plattling 12:52

2

9:10 ICE 717
y h

Augsburg Hbf 9:40 – München Hbf 10:10 Q 2

9:20 RE 9
RE 57018
RE 57122
f

Leipheim 9:23 Q Neu-Ulm 9:35 – Ulm Hbf 9:39 3

9:37 RE 9
RE 57041
f

Offingen 9:41 Q Augsburg-Oberhausen 10:30 – 
Augsburg Hbf 10:33 – 
Augsburg Haunstetterstraße 10:40 – 
Augsburg-Hochzoll 10:43 – Mering 10:54 – 
München-Pasing 11:12 – München Hbf 11:21

2

9:38
Mo - Fr

RB 78
RB 57705
f

Wasserburg (Günz) ? 9:41 Q Ichenhausen 9:52 – 
Mindelheim 11:08

1a

9:50 RB 15
ag 84268
ag 84118
f

Leipheim 9:53 Q Neu-Ulm 10:04 – Ulm Hbf 10:08 4

10:00
10:06 RB 15

ag 84277
ag 84127
f

Gundelfingen (Bay) 10:14 Q Donauwörth 10:48 – 
Ingolstadt Hbf 11:47
> Sa, So weiter nach Regensburg Hbf 13:08 – 
Straubing 13:36 – Plattling 13:52

2

10:22 RE 9
RE 57022
f

Leipheim 10:25 Q Neu-Ulm 10:37 – 
Ulm Hbf 10:41

3

10:38 RE 9
RE 57141
f

Offingen 10:42 Q Augsburg-Oberhausen 11:28 – 
Augsburg Hbf 11:33

2

10:43
Sa, So

RB 78
RB 57707
f

Wasserburg (Günz) ? 10:46 Q 
Ichenhausen 10:58 – Mindelheim 12:21

1a



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Günzburg

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

10:48 ICE 2408
y h

Ulm Hbf 11:01 – Stuttgart Hbf 11:59 Q 
ô Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 14:05 – 
Köln Hbf 15:04 – Düsseldorf Hbf 15:32 – 
Duisburg Hbf 15:46 – Essen Hbf 15:58 – 
Dortmund Hbf 16:22 – Hamburg-Altona 19:30

3

10:56 RB 15
ag 84270
ag 84120
f

Leipheim 11:00 Q Neu-Ulm 11:11 – 
Ulm Hbf 11:15

3

11:00
11:05 RB 15

ag 84279
ag 84129
f

Gundelfingen (Bay) 11:12 Q Donauwörth 11:44 – 
Ingolstadt Hbf 12:47
> Sa, So weiter nach Regensburg Hbf 13:58 – 
Straubing 14:36 – Plattling 14:52

2

11:10 ICE 2401
y h

Augsburg Hbf 11:40 – München Hbf 12:10 Q 2

11:21 RE 9
RE 57130
f

Leipheim 11:24 Q Neu-Ulm 11:37 – 
Ulm Hbf 11:40

3

11:24
Mo - Fr

RB 78
RB 57693
f

Wasserburg (Günz) ? 11:27 Q 
Ichenhausen 11:39 – Krumbach (Schwab) 12:01

1a

11:37 RE 9
RE 57049
f

Offingen 11:42 Q Augsburg-Oberhausen 12:30 – 
Augsburg Hbf 12:33 – 
Augsburg Haunstetterstraße 12:40 – 
Augsburg-Hochzoll 12:43 – Mering 12:54 – 
München-Pasing 13:12 – München Hbf 13:20

2

11:50 RB 15
ag 84272
ag 84122
f

Leipheim 11:53 Q Neu-Ulm 12:06 – 
Ulm Hbf 12:09

4

11:51
Mo - Fr

RB 78
RB 57709
f

Wasserburg (Günz) ? 11:55 Q 
Ichenhausen 12:06 – Mindelheim 13:17

1a

12:00
12:06 RB 15

ag 84281
ag 84131
f

Gundelfingen (Bay) 12:14 Q Donauwörth 12:48 – 
Ingolstadt Hbf 13:49
> Sa, So weiter nach Regensburg Hbf 15:08 – 
Straubing 15:36 – Plattling 15:52

2

12:22 RE 9
RE 57030
f

Leipheim 12:25 Q Neu-Ulm 12:37 – 
Ulm Hbf 12:41

3

12:39 RE 9
RE 57149
f

Offingen 12:44 Q Augsburg-Oberhausen 13:29 – 
Augsburg Hbf 13:33

2

12:43
Sa, So

RB 78
RB 57713
f

Wasserburg (Günz) ? 12:46 Q 
Ichenhausen 12:58 – Mindelheim 14:21

1a



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Günzburg

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

12:48 ICE 2406
y h

Ulm Hbf 13:01 – Stuttgart Hbf 13:59 Q 
ô Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 16:05 – 
Köln Hbf 17:04 – Düsseldorf Hbf 17:32 – 
Duisburg Hbf 17:45 – Essen Hbf 17:57 – 
Dortmund Hbf 18:21 – Hamburg-Altona 21:30

3

12:52
Mo - Fr*

RB 15
ag 84261
f

Gundelfingen (Bay) 13:01 Q Donauwörth 13:29 – 
Ingolstadt Hbf 14:37
*nicht 20. Nov

1

12:56 RB 15
ag 84274
ag 84124
f

Leipheim 13:00 Q Neu-Ulm 13:11 – 
Ulm Hbf 13:15

3

13:00
13:05 RB 15

ag 84283
ag 84133
f

Gundelfingen (Bay) 13:12 Q Donauwörth 13:49 – 
Ingolstadt Hbf 14:47
> Sa, So weiter nach Regensburg Hbf 15:58 – 
Straubing 16:36 – Plattling 16:52

2

13:10 ICE 2403
y h

Augsburg Hbf 13:40 – München Hbf 14:10 Q 2

13:21 RE 9
RE 57138
f

Leipheim 13:24 Q Neu-Ulm 13:37 – 
Ulm Hbf 13:40

3

13:25
Mo - Fr

RB 78
RB 57715
f

Wasserburg (Günz) ? 13:28 Q 
Ichenhausen 13:40 – Mindelheim 15:04

1a

13:37 RE 9
RE 57057
f

Offingen 13:41 Q Augsburg-Oberhausen 14:31 – 
Augsburg Hbf 14:34 – 
Augsburg Haunstetterstraße 14:40 – 
Augsburg-Hochzoll 14:43 – Mering 14:54 – 
München-Pasing 15:13 – München Hbf 15:21

2

13:50 RB 15
ag 84276
ag 84126
f

Leipheim 13:53 Q Neu-Ulm 14:04 – 
Ulm Hbf 14:08

4

14:00
14:06 RB 15

ag 84285
ag 84135
f

Gundelfingen (Bay) 14:14 Q Donauwörth 14:48 – 
Ingolstadt Hbf 15:47
> Sa, So weiter nach Regensburg Hbf 17:08 – 
Straubing 17:36 – Plattling 17:52

2

14:22 RE 9
RE 57038
f

Leipheim 14:25 Q Neu-Ulm 14:37 – 
Ulm Hbf 14:41

3

14:38 RE 9
RE 57157
f

Offingen 14:43 Q Augsburg-Oberhausen 15:29 – 
Augsburg Hbf 15:33

2

14:43
Sa, So

RB 78
RB 57719
f

Wasserburg (Günz) ? 14:46 Q 
Ichenhausen 14:58 – Mindelheim 16:13

1a



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Günzburg

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

14:48 ICE 2404
y h

Ulm Hbf 15:01 – Stuttgart Hbf 15:59 Q 
ô Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 18:05 – 
Köln Hbf 19:04 – Düsseldorf Hbf 19:32 – 
Duisburg Hbf 19:45 – Essen Hbf 19:57 – 
Dortmund Hbf 20:21 – Hamburg-Altona 23:30

3

14:51
Mo - Fr

RB 78
RB 57745
f

Wasserburg (Günz) ? 14:54 Q 
Ichenhausen 15:06 – Mindelheim 16:10

1

14:56 RB 15
ag 84278
ag 84128
f

Leipheim 15:00 Q Neu-Ulm 15:11 – 
Ulm Hbf 15:15

3

15:00
15:05 RB 15

ag 84287
ag 84137
f

Gundelfingen (Bay) 15:12 Q Donauwörth 15:44 – 
Ingolstadt Hbf 16:47
> Sa, So weiter nach Regensburg Hbf 17:58 – 
Straubing 18:36 – Plattling 18:52

2

15:10 ICE 2405
y h

Augsburg Hbf 15:40 – München Hbf 16:10 Q 2

15:21 RE 9
RE 57146
f

Leipheim 15:24 Q Neu-Ulm 15:37 – 
Ulm Hbf 15:40

3

15:37 RE 9
RE 57065
f

Offingen 15:41 Q Augsburg-Oberhausen 16:31 – 
Augsburg Hbf 16:34 – 
Augsburg Haunstetterstraße 16:40 – 
Augsburg-Hochzoll 16:43 – Mering 16:54 – 
München-Pasing 17:12 – München Hbf 17:21

2

15:43
Mo - Fr

RB 78
RB 57721
f

Wasserburg (Günz) ? 15:46 Q 
Ichenhausen 15:57 – Mindelheim 17:00

1a

15:50 RB 15
ag 84280
ag 84130
f

Leipheim 15:53 Q Neu-Ulm 16:04 – 
Ulm Hbf 16:08

4

16:00
16:06 RB 15

ag 84289
ag 84139
f

Gundelfingen (Bay) 16:14 Q Donauwörth 16:48 – 
Ingolstadt Hbf 17:48
> Sa, So weiter nach Regensburg Hbf 19:08 – 
Straubing 19:36 – Plattling 19:52

2

16:22 RE 9
RE 57046
f

Leipheim 16:26 Q Neu-Ulm 16:37 – 
Ulm Hbf 16:41

3

16:39 RE 9
RE 57169
f

Offingen 16:44 Q Augsburg-Oberhausen 17:29 – 
Augsburg Hbf 17:33

2

16:43
Sa, So

RB 78
RB 57725
f

Wasserburg (Günz) ? 16:46 Q 
Ichenhausen 16:58 – Mindelheim 18:13

1a



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Günzburg

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

16:43
Mo - Fr

RB 78
RB 57723
f

Wasserburg (Günz) ? 16:46 Q 
Ichenhausen 16:58 – Mindelheim 18:24

1a

16:48 ICE 2402
y h

Ulm Hbf 17:01 – Stuttgart Hbf 17:59 – 
Heidelberg Hbf 18:44 Q 
ô Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 20:05 – 
Köln Hbf 21:05 – Düsseldorf Hbf 21:32 – 
Duisburg Hbf 21:45 – Essen Hbf 21:58 – 
Dortmund Hbf 22:22

3

16:56 RB 15
ag 84282
ag 84132
f

Leipheim 17:00 Q Neu-Ulm 17:12 – 
Ulm Hbf 17:15

3

17:00
17:05
Sa, So

RB 15
ag 84141
f

Gundelfingen (Bay) 17:12 Q Donauwörth 17:44 – 
Ingolstadt Hbf 18:49 – Regensburg Hbf 19:57 – 
Straubing 20:36 – Plattling 20:52

2

17:05
Mo - Fr

RB 15
ag 84291
f

Gundelfingen (Bay) 17:13 Q Donauwörth 17:49 – 
Ingolstadt Hbf 18:49

2

17:10 ICE 2407
y h

Augsburg Hbf 17:40 – München Hbf 18:09 Q 2

17:19 RE 9
RE 57154
f

Leipheim 17:24 Q Neu-Ulm 17:35 – 
Ulm Hbf 17:39

3

17:24
Mo - Fr

RB 78
RB 57749
f

Wasserburg (Günz) ? 17:27 Q 
Ichenhausen 17:39 – Krumbach (Schwab) 18:01

1a

17:37 RE 9
RE 57075
f

Offingen 17:41 Q Augsburg-Oberhausen 18:31 – 
Augsburg Hbf 18:34 – 
Augsburg Haunstetterstraße 18:40 – 
Augsburg-Hochzoll 18:43 – Mering 18:54 – 
München-Pasing 19:13 – München Hbf 19:21

2

17:44
Mo - Fr

RB 15
ag 84263
f

Gundelfingen (Bay) 17:52 Q 
Dillingen (Donau) 18:00 – Donauwörth 18:27

2

17:50
Sa, So

RB 15
ag 84134
f

Leipheim 17:53 Q Neu-Ulm 18:04 – 
Ulm Hbf 18:08

4

17:51
Mo - Fr

RB 15
ag 84284
f

Leipheim 17:55 Q Neu-Ulm 18:06 – 
Ulm Hbf 18:10

3

17:55
Mo - Fr

RE 9
RE 57052
f

Leipheim 17:59 Q Neu-Ulm 18:10 – 
Ulm Hbf 18:14

3



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Günzburg

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

18:00
18:04 ICE 266

y h
BADEN-KURIER
Ulm Hbf 18:17 – Stuttgart Hbf 19:02 – 
Bruchsal 19:39 – Karlsruhe Hbf 19:52 Q 
Offenburg 20:28 – 
Freiburg (Breisgau) Hbf 21:01 – 
Basel Bad Bf 21:47 – Basel SBB 21:56
> Sa nur bis Karlsruhe Hbf

3

18:06 RB 15
ag 84293
ag 84143
f

Gundelfingen (Bay) 18:14 Q Donauwörth 18:48 – 
Ingolstadt Hbf 19:48
> Sa, So weiter nach Regensburg Hbf 21:08 – 
Straubing 21:36 – Plattling 21:52

2

18:11
Mo - Fr

RB 78
RB 57735
f

Wasserburg (Günz) ? 18:14 Q 
Ichenhausen 18:26 – Krumbach (Schwab) 18:47

1a

18:34
Mo - Fr

RB 15
ag 84265
f

Gundelfingen (Bay) 18:42 Q 
Dillingen (Donau) 18:55 – Donauwörth 19:26

5

18:36 RE 9
RE 57056
f

Leipheim 18:39 Q Neu-Ulm 18:51 – 
Ulm Hbf 18:55

4

18:39 RE 9
RE 57175
f

Offingen 18:44 Q Augsburg-Oberhausen 19:29 – 
Augsburg Hbf 19:33

2

18:43
Sa, So

RB 78
RB 57729
f

Wasserburg (Günz) ? 18:46 Q 
Ichenhausen 18:58 – Mindelheim 20:13

1a

18:48 ICE 2400
y h

Ulm Hbf 19:01 – Stuttgart Hbf 19:59 Q 
ô Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 22:05 – 
Köln Hbf 23:07 – Düsseldorf Hbf 23:35 – 
ô Düsseldorf Flughafen 23:44 – 
Duisburg Hbf 23:54 – Essen Hbf 0:07 – 
Dortmund Hbf 0:31 – Berlin Ostbahnhof 5:48

3

18:53
Mo - Fr

RB 78
RB 57727
f

Wasserburg (Günz) ? 18:56 Q 
Ichenhausen 19:08 – Mindelheim 20:24

1

18:56 RB 15
ag 84286
ag 84136
f

Leipheim 19:00 Q Neu-Ulm 19:11 – 
Ulm Hbf 19:15

3

19:00
19:05 RB 15

ag 84295
ag 84145
f

Gundelfingen (Bay) 19:12 Q Donauwörth 19:44 – 
Ingolstadt Hbf 20:47
> Sa, So weiter nach Regensburg Hbf 21:58 – 
Straubing 22:36 – Plattling 22:52

2

19:10 ICE 2409
y h

Augsburg Hbf 19:40 – München Hbf 20:11 Q 2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Günzburg

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

19:21 RE 9
RE 57064
RE 57166
f

Leipheim 19:24 Q Neu-Ulm 19:37 – 
Ulm Hbf 19:40

3

19:37 RE 9
RE 57083
f

Offingen 19:41 Q Augsburg-Oberhausen 20:31 – 
Augsburg Hbf 20:34 – 
Augsburg Haunstetterstraße 20:37 – 
Augsburg-Hochzoll 20:40 – Mering 20:50 – 
München-Pasing 21:12 – München Hbf 21:20

2

19:50 RB 15
ag 84288
ag 84138
f

Leipheim 19:53 Q Neu-Ulm 20:04 – 
Ulm Hbf 20:08

4

19:51
Mo - Fr

RB 78
RB 57737
f

Wasserburg (Günz) ? 19:54 Q 
Ichenhausen 20:06 – Krumbach (Schwab) 20:28

1a

20:00
20:05
Mo - Fr, So

ICE 560
y

Ulm Hbf 20:17 – Stuttgart Hbf 21:03 – 
Bruchsal 21:38 – Karlsruhe Hbf 21:52 Q

3

20:06 RB 15
ag 84297
ag 84147
f

Gundelfingen (Bay) 20:14 Q Donauwörth 20:48 – 
Ingolstadt Hbf 21:47
> Sa, So weiter nach Regensburg Hbf 23:08 – 
Straubing 23:36 – Plattling 23:51

2

20:22 RE 9
RE 57074
f

Leipheim 20:25 Q Neu-Ulm 20:37 – 
Ulm Hbf 20:41

3

20:41 RE 9
RE 57183
f

Offingen 20:45 Q Augsburg-Oberhausen 21:29 – 
Augsburg Hbf 21:33

2

20:45
Sa, So

RB 78
RB 57685
f

Wasserburg (Günz) ? 20:48 Q 
Ichenhausen 21:00 – Krumbach (Schwab) 21:22

1a

20:48
Mo - Fr, So

ICE 2308
y h

Ulm Hbf 21:01 – Stuttgart Hbf 21:59 – 
Heidelberg Hbf 22:44 Q Darmstadt Hbf 0:04 – 
Frankfurt (Main) Hbf 0:23
> So nur bis Stuttgart Hbf

3

20:56
Sa, So

RB 15
ag 84140
f

Leipheim 21:00 Q Neu-Ulm 21:12 – 
Ulm Hbf 21:16

3

20:56
Mo - Fr

RB 15
ag 84290
f

Leipheim 21:00 Q Neu-Ulm 21:11 – 
Ulm Hbf 21:15

3

21:00
21:02
Mo - Fr

RB 78
RB 57739
f

Wasserburg (Günz) ? 21:06 Q 
Ichenhausen 21:17 – Krumbach (Schwab) 21:39

1a

21:05 RB 15
ag 84299
ag 84149
f

Gundelfingen (Bay) 21:12 Q Donauwörth 21:44 – 
Ingolstadt Hbf 22:51
> Sa, So weiter nach Regensburg Hbf 0:08 – 
Straubing 0:36 – Plattling 0:51

2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Günzburg

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

21:10 ICE 2411
y h

Augsburg Hbf 21:42 – München-Pasing 22:05 – 
München Hbf 22:14 Q

2

21:21 RE 9
RE 57182
f

Leipheim 21:24 Q Neu-Ulm 21:37 – 
Ulm Hbf 21:40

3

21:39 RE 9
RE 57087
f

Offingen 21:43 Q Augsburg-Oberhausen 22:29 – 
Augsburg Hbf 22:32 – 
Augsburg Haunstetterstraße 22:40 – 
Augsburg-Hochzoll 22:43 – Mering 22:54 – 
München-Pasing 23:12 – München Hbf 23:20

2

21:45 ICE 990
y h

Ulm Hbf 21:59 – Stuttgart Hbf 22:43 – 
Mannheim Hbf 23:28 – Mainz Hbf 0:16 – 
Frankfurt (Main) Hbf 0:52 Q
> So weiter nach Hannover Hbf 4:22 – Hamburg Hbf 6:05 – 
Hamburg-Altona 6:20

3

21:50 RB 15
ag 84292
ag 84142
f

Leipheim 21:53 Q Neu-Ulm 22:04 – 
Ulm Hbf 22:08

4

22:00
22:06 RB 15

ag 84301
f

Gundelfingen (Bay) 22:14 Q Donauwörth 22:48 – 
Ingolstadt Hbf 23:48

2

22:20
Sa, So

RE 9
RE 57082
f

Leipheim 22:24 Q Neu-Ulm 22:37 – 
Ulm Hbf 22:40

3

22:41 RE 9
RE 57089
f

Offingen 22:45 Q Augsburg-Oberhausen 23:32 – 
Augsburg Hbf 23:36 – 
Augsburg Haunstetterstraße 23:51 – 
Augsburg-Hochzoll 23:54 – Mering 0:05 – 
München-Pasing 0:29 – München Hbf 0:37

2

22:49 ICE 698
h

Ulm Hbf 23:01 – Stuttgart Hbf 0:01 – 
Heidelberg Hbf 1:23 – Darmstadt Hbf 2:12 – 
Frankfurt (Main) Hbf 2:36 Q 
Berlin Südkreuz 7:47 – Berlin Hbf 7:55 – 
Berlin Gesundbrunnen 8:03

3

22:49 RB 78
RB 57741
f

Wasserburg (Günz) ? 22:52 Q 
Ichenhausen 23:03 – Krumbach (Schwab) 23:25

1a

22:54 RB 15
ag 84294
ag 84144
f

Leipheim 22:57 Q Neu-Ulm 23:08 – 
Ulm Hbf 23:12

3

22:57 RE 9
RE 57084
f

Leipheim 23:00 Q Neu-Ulm 23:12 – 
Ulm Hbf 23:16

4

23:00
23:05 RB 15

ag 84303
f

Gundelfingen (Bay) 23:13 Q 
Dillingen (Donau) 23:20 – Donauwörth 23:45

2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Günzburg

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

23:44 RE 9
RE 57191
f

Offingen 23:48 Q Burgau (Schwab) 23:56 – 
Dinkelscherben 0:16

2

23:47
Sa, So

RB 15
ag 84146
f

Leipheim 23:50 Q Neu-Ulm 0:01 – Ulm Hbf 0:05 5

23:47
Mo - Fr

RB 15
ag 84305
f

Gundelfingen (Bay) 23:55 Q 
Dillingen (Donau) 0:03 – Donauwörth 0:34

5

23:49
Sa

RB 78
RB 57743
f

Wasserburg (Günz) ? 23:52 Q 
Ichenhausen 0:04 – Krumbach (Schwab) 0:25

1a

23:50 RE 9
RE 57086
f

Leipheim 23:54 Q Neu-Ulm 0:06 – Ulm Hbf 0:11 4

Zeichenerklärung
Züge im Fernverkehr

ICE Intercity-Express
Züge im Regional- und Nahverkehr

RE Regional-Express
RB Regionalbahn

Symbole
Q bis hier sind alle Halte angegeben
> Änderungen, die an einzelnen Tagen gelten
? Zug hält nur bei Bedarf
y Bordrestaurant
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil
h Zug mit Stellplätzen im Fahrradabteil; Reservierung notwendig

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024


